correlatos  com  suporte  e  manutenção,  treinamento  e  serviços
especializados,  para  atender  as  necessidades  da  Empresa  de
Tecnologia  da  Informação  do  Piauí.

Prazo de vigência 12 (doze) meses
Data de assinatura do
contrato 27/11/2025

Valor global R$ 2.085.000,00 (Dois milhões e oitenta e cinco mil reais)

Signatários do contrato Pela Contratante: ELLEN GERA DE BRITO MOURA 
Pela Contratada: LEANDRO JACINTO DA SILVA

(assinado eletronicamente)

ELLEN GERA DE BRITO MOURA

PRESIDENTE ETIPI
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 29477, datada de 27 de novembro de 2025.)